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TONER LEXMARK 60F4H00, 604H CARTUCHO ORIGINAL BLACK

N
J

ESPECIFIACIONES

Lexmark International, Inc.
Lexmark

604H

60F4H00

60F4H00

S60F4H00

Negro
Original
Cartucho de toner

Lexington, Kentucky, Estados
Unidos

Lexington, Kentucky, Estados
Unidos

Lexington, Kentucky, Estados
Unidos

2021-10-05

2021-10-05

45cm
18 cm
13cm

1100 g

Caja

1

Cartucho de toner y manual

10000 paginas

USAR EN IMPRESORAS

Lexmark MX310dn Lexmark MX410de

Lexmark MX611dhe a Lexmark MX611dfe

Lexmark MX511de

Lexmark MX610



